Edição 4.279 | Ano 12
03 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

PE 010/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: IRTLSMBH-IJ7M36I1-CDQ4GZSV-7QCUDKFY
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 010/2024 – P.A. Nº 0091/24

A Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim – BA, torna público que realizará
no dia 15 de maio de 2024, às 09h00min o processo em epígrafe com o seguinte
Objeto: Aquisição de sanfonas com a finalidade de atender as demandas da
Secretaria de Educação com a Secretaria de Cultura que uniram-se no fomento
da cultura e incentivo em atividades extracurriculares escolares, visando tirar
o público alvo dos perigos das ruas, como drogas e marginalidade. Tal iniciativa
será formada nas Unidades Escolares do Ensino Fundamental, da Rede
Municipal do Município de Senhor do Bonfim-BA.
Edital: http://doem.org.br/ba/senhordobonfim/editais
 www.senhordobonfim.ba.gov.br link Licitações
Local da Disputa: https://emunicipio.com.br/pmsb/modalidade/index.php.
ID da Contratação PNCP nº: 13988308000139-1-000045/2024
Lourinalva Correia Coelho
Secretaria Municipal de Educação

Edição 4.279 | Ano 12
03 de maio de 2024

Página 3

PE 010/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: IRTLSMBH-IJ7M36I1-CDQ4GZSV-7QCUDKFY
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

	PREGÃO ELETRÔNICO
	PE 010/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO

		2024-05-03T00:10:08-0300